Marc Rifà Rovira, amb DNI 33941921Q, el contracte de serveis per a la 
redacció del projecte bàsic i d’execució de la reforma de l’edifici d’infantil de l’escola pública, tramitat 
mitjançant procediment negociat sense publicitat, per un import del cànon de 26.233,50 € (VINT-I-
SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), IVA exclòs. 

Segon. Citar a la persona adjudicatària per a la signatura del contracte, el qual haurà de materialitzar-
se en el termini de 15 dies hàbils següents al dia en què s’efectuï la notificació d’aquesta resolució,

[...]

accepto íntegrament, prenent part de la licitació i comprometent-me en nom propi  a
executar-lo amb estricta subjecció als requisits i  condicions estipulats, abonant
l’import total del cànon d’explotació que es detalla a continuació: 

26.233,50 eur + iva 21% (5.509,04 eur),  total 31.742,54 € iva inclòs 

valor oferta:

26.233,50 eur + iva

(VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS,
IVA EXCLÒS). 

(signatura electrònica del/de la representant de l’empresa)

MARC RIFA 
ROVIRA  - DNI 
33941921Q

Firmado digitalmente por 
MARC RIFA ROVIRA  - DNI 
33941921Q 
Fecha: 2025.10.10 10:45:05 
+02'00'

ANNEX V -  ACCEPTACIÓ DE MITJANS ELECTRÒNICS DE COMUNICACIÓ